
令和 4 年 9 月 28 日 

 

社会福祉法人東京聖新会 

介護老人保健施設 ハートフル田無 

                            施設長 増山 茂 

 

東京聖新会の新型コロナウィルス感染について 34 

 

本日、令和 4 年 9 月 28 日（水）、介護老人保健施設ハートフル田無の職員が新型コロ

ナウィルスに感染したことが判明いたしましたのでご報告いたします。 

感染した職員は、本日、発熱及び喉の違和感があったことから、抗原検査を実施した

ところ陽性が判明したものです。 

当法人では、施設内の消毒を再度徹底し、接触したと思われる職員に抗原検査を行い

ました。現在、利用者の方及び職員に発熱などの症状や体調不良者は確認されておりま

せん。 

社会福祉法人東京聖新会では細心の注意を払いながら、引き続き最善の感染防止策を

講じた上で可能なサービスを継続してまいります。 

引き続き、皆さまのご協力をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等がございましたら、担当までお問い合わせをお願いいたします。 

 

 

 

 

社会福祉法人東京聖新会 

 介護老人保健施設 ハートフル田無 

電話：042-468-5166 

  FAX：042-468-5288 

担当 武内・近藤・内村 


